Quum omnia decreta in Generalibus Congregationibus adprobata, in solemnibus huius Plenarii Concilii Sessionibus publicata et a Patribus adprobata sint, idcirco nos eiusdem Concilii Promotores coram Dominatione Tua Reverendissima instamus ut iidem decretis a Patribus subscribi velit et iubeat.

Praeses respondebit: *MONEMUS, PRAECIPIMUS, ET FIERI MANDAMUS.* Secretarius publicabit decretum. Notarius accedet ad Altare et consistet in cornu Evangelii, quo Praeses et caeteri deinceps Patres venient subscriptum Decretis Concilii super altare positis: iidem Notarius suum chirographum demum apponet.

Promotores cum Secretario postulabunt *pro fine Concilio imponendo:*

Quoniam, auxiliante Deo, ad felicem exitum hoc Sacrum Concilium perductum est, idcirco ne diutius suorum Pastorum praesentia et solatio tot Ecclesiae priventur atque citius ea, quae in animarum bonum salubriter decreta sunt, in actum ducantur, nos huius Concilii Promotores coram Dominatione Tua Reverendissima instamus, ut huic Plenario Americae Latinae Concilio finis imponatur.

Respondebit Praeses: *ITA DECERNIMUS ET MANDAMUS, SI ITA PATRIBUS PLACEAT.*

Promotores recedent ad locum suum; Secretarius e suggestu ita Patres rogabit: *RMI. PATRES, PLACETNE VOBIS AD DEI OMNIPOTENTIS LAUDEM HUIUS SYNODI FINEM IAM FIERI?*

Et accedet cum Notario ad requirenda suffragia Episcoporum, quae deferat ad Praesidem, qui elata voce dicet: *PLACUIT OMNIBUS PATRIBUS; ITAQUE DECERNIMUS HUIC SYNODO NOSTRAE FIERI FINEM ET IAM FACTUM ESSE.*

Publicabitur Decretum per Secretarium; Promotores cum

Notario accedent ad Praesidem, et Promotor primus instabit *pro rogilo actorum* (pag. xxix). Notarius: *CONFICIES*; et conversus ad testes addet: *VORIS TESTIBUS.* Deinde publicabit instrumentum. Postea, unus ex Episcopis in concionem ascendet Patribus gratulatum.

Dimota mensa, Praeses imponet, benedicens, thus in thribulo, Diacono ministrante. Alius Subdiaconus paratus, medius inter acolythos, praecedente thuriferario, in exitu consessus se sistet.

Descendet Praeses, et deposita mitra intonabit: *Te Deum,* choro et clero prosequenteribus. Assumpta iterum mitra, pompa ducetur, ut in prima die.

Post redditum ad Altare, Praeses, sine mitra, stabit donec expleatur cantus hymni, genuflectens ut reliqui omnes ad *y.* *Te ergo quae sumus.*

HYMNUS.

*Te Deum laudamus: * Te Dominum confitemur, etc.*

Expleto hymno, Praeses adhuc stans, cantabit tono feriali:

OREMUS.

Nula est, Domine, humanae conscientiae virtus, quae inoffense possit tuae voluntatis iudicia experiri, et ideo, quia imperfectum nostrum vident oculi tui, perfectioni deputa, misericors Deus, quod perfecto aequitatis fine concludere peroptamus; te in nostris principiis occursum poposcimus, te in hoc fine iudiciorum nostrorum in dulorem nostris excessibus speramus, scilicet, ut ignorantiae parcas, errori indulgas, ut perfectio vallis perfectam operis efficaciam largiaris: et quia conscientia remordente tabescimus, ne aut ignorantia nos traxerit in errorem, aut praeceps forsitan voluntas impulerit iustitiam declinare; hoc te poscimus, te rogamus, ut si quid offensionis in hac Synodi celebitate contraximus, te miserante indulgentiam sentiamus: ut in eo, quod soluturi sumus aggregalam Synodus, a cunctis pyram absolvam nostrorum nexibus delictorum; qualiter, et transgressores venia, et confitentes tibi, subsequatur remuneratio sempiterna. Per Christum Dominum nostrum.